
メジャークラフト株式会社 https://www.majorcraft.co.jp/

メジャークラフト 2024 年度　総合カタログ
お詫びと訂正

拝啓　平素は弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、「メジャークラフト 2024 年度 総合カタログ」において、記載漏れの商

品が御座いました。謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させて

いただきます。誠にお手数ではございますが、下記内容をご確認の上、ご利用い

ただきますようお願い致します。 

なお、弊社ホームページ上のデジタルカタログでは、 「ジグパラバーチカル ロン

グ スロー」を追記した最新情報を掲載しておりますので、デジタルカタログも

ご活用いただけますと幸いです。

お客様各位

敬具

■総合カタログ　P11-12
　本来記載すべき「ジグパラバーチカル ロング スロー」が記載されておりませんでした。

紙カタログをお持ちの方には多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと、重ねて
お詫び申し上げます。

誤 正


